CONSELHO FISCAL

2021/2023

Decreto de nomeação nº 611/2021

Ata ordinária Nº. 004/2022.

Aos vinte e três dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois às treze horas,

reuniram-se na sede do PREVI-CLAUDIA, Fundo Municipal de Previdência

Social dos Servidores de Claudia Mato Grosso, sito a Avenida Gaspar Dutra

S/N, Centro, tomando todas as medidas de segurança com o uso de máscara e

álcool em gel, do PREVI-CLAUDIA, os membros do Conselho Fiscal

nomeados pelo decreto nº 611/2021 de 23 de agosto de 2021, tendo à senhora

Elisangela Rodrigues Barbon e o senhor Valdir Araújo Costa
representante do poder Executivo, a senhora Rosane Maria Bremm Kaefer,

representante do Poder Legislativo, juntamente com a diretora executiva do

PREVI-CLAUDIA senhora ANDRÉIA T. S. SIELSKI, para deliberar sobre a

seguinte pauta: Analise e aprovação do balancete de verificação financeira dos

meses de Março, Abril e Maio de 2022, A reunião foi conduzida pela Diretora

Executiva Sra. Andréia Teolide Schneider Sielski, fazendo a votação do

presidente da reunião do dia, sendo eleito a senhora Elisangela Rodrigues

Barbon. Logo após a abertura da reunião a Diretora deu início na apresentação

do balancete dos meses de março, abril e maio de 2022. Os balancetes foram

analisados e aprovados por unanimidade. Na sequência foi elaborado os

pareceres do Conselho Fiscal referente aos meses de março, abril e maio de

2022 para ser encaminhado ao Conselho Curador. Nada mais havendo a se

tratar, deu-se por encerrada a reunião, eu Andréia Teolide Schneider Sielski,

lavrei a ata que segue assinada por mim e pelos demais membros. Cláudia

Mato Grosso, vinte e três dias do mês de junho de 2022.